
千歳烏山・5年生
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社会

算数

理科・社会

まとめテスト

13:40-19:30

9:40-12:30

13:00-15:50

13:00-18:50

13:00-15:30

備考

　※7/24のみ17:10-20:00

植物総合演習 歴史5・西日本演習

地学総合演習 歴史6・東日本演習

立体図形・文章題 説明文・敬語 ものの燃焼2 歴史4・貿易

速さと比2

規則性

速さと比1 物語文・短歌・俳句 星 歴史2・第一次産業

平面図形 説明文・助詞識別 ものの燃焼1 歴史3・工業

カリキュラム

算数 国語 理科 社会

比と割合 物語文・詩 月 歴史1・国土

13:40-16:30理科

算数・国語

夏期講習 日程表

7月 8月

8/7まで小学校の授業が行われる場合、振替日程での受講が可能です。

時間帯科目


